

Årsberetning BSK fotball 2025

1. Styrets sammensetning

Styret i BSK Fotball i 2025 har bestått av styreleder, kasserer/økonomiansvarlig, sekretær samt øvrige styremedlemmer. Styrets sammensetning har i hovedsak vært stabil gjennom året, men flere roller har vært preget av høy arbeidsbelastning og behov for operativ involvering.

Valgkomiteen har vært formelt oppnevnt, men med begrenset aktivitet gjennom året.

Styreleder - Jens Naas-Bibow

Styremedlem Rekruttering - Ina Fischer (fungerende styreleder siden august 2025)

Styremedlem Sportslig - Christian Abrahamsen

Styremedlem Norway Cup – Ole Johnny Kristiansen (Ny)

Styremedlem Økonomi / Kasserer – Brikt Sagbakken (Ny)

Styremedlem Dommer – Luis Conceicao

Styremedlem Kommunikasjon – Jan-Terje Syversen

Styremedlem Peder Vegsund (Ny)

Styremedlem Petter Rakkestad (Ny)

Styret er videre blitt godt støttet av sportslig leder for Fotball, Friidrett og Orientering – Simen Røra Skogstad.

På grunn av begrenset kapasitet hos styreleder Jens Naas-Bibow til å delta på møter grunnet mye reisevirksomhet i jobb, har Ina Fischer fungert som styreleder for Jens siden august.

2. Styrets arbeid i 2025 – generelt

Styret i BSK Fotball har i 2025 hatt begrenset kapasitet til å følge opp aktivitetene i klubben. Arbeidet har i stor grad vært preget av behov for økonomisk kontroll, avklaringer rundt tidligere praksis, samt håndtering av løpende drift i en situasjon med begrenset kapasitet og begrenset økonomisk handlingsrom.

Hovedfokuset for arbeidet har vært å opprettholde det sportslige nivået, samt stabilisere og rydde i det økonomiske. Ved inngang av 2025 hadde fotballgruppen et vesentlig underskudd i egenkapital, i tillegg til at flere lagkasser hadde et stort underskudd som følge av historiske konsekvenser av økonomisk og administrative utfordringer flere år tilbake i tid.

Lagkassene med vesentlig underskudd gjaldt Herrer Jr. og G2007. Aktive medlemmer av junior-gruppa var ikke en del av gruppa da underskuddet ble opparbeidet, og av hensyn til lagenes fremtidige sportslige aktivitet, klarte styret, i samarbeid med økonomi i BSK, å finne midler til å nullstille underskuddet. På den måten har vi lagt til rette for at dagens spillere kan ha gode rammer for fremtidige sportslige aktivitet. Dette forklarer mye av det regnskapsmessige underskuddet for 2025.

Ett annet viktig område, hvor det måtte ryddes, og få satt en ordentlig struktur, var i tilskuddet fra Norway Cup. Det var viktig for styret å endelig få kontroll på dette, og etter flere år med

rot, manglende kontroll og oppfølging, så er vi i år endelig trygge på at fotballgruppa har fått det tilskuddet vi har krav på ut ifra dugnadsinnsats. Ved god dialog med lagledere og dugnadsansvarlige så har i år også lagkassene fått riktig godtgjørelse utfra foreldreinnsats. Vi er glade for nå ha en kontroll og struktur her, som kan brukes de neste årene, og med riktig foreldrebetaling, så kan vi sette fokus på å motivere til enda større dugnadsinnsats neste år.

Det har også vært gjennomført initiativ på å øke inntjeningen til fotballgruppen, ved videreføring av sportslige tilbud som Akademi og fotballskolen, samt gjennomføring av Kiwi Bama cup. Takket være årskullene 2015, 2016, og 2017, Simen Skogstad og andre i administrasjonen, ble Kiwi Bama Cup et vellykket arrangement, som sammen med de andre aktivitetene bidro til vesentlig mer inntekt enn først budsjettert. Etter suksessen i fjor så har vi vedtatt at Kiwi Bama Cup blir ett årlig arrangement, og i 2026 er det årskullene 2015, 2016, 2017, og 2018 som skal bidra til gjennomføringen.

Det har vært avholdt månedlige styremøter gjennom året, med unntak av juli, i tillegg til betydelig uformell dialog og operativ oppfølging mellom enkeltmedlemmer i styret og administrasjon. Styret har i praksis måttet jobbe mye operativt, særlig innen økonomi, lagkasser og dialog med lagledere for å få bedre kontroll og oversikt over økonomien til lagkasser og fotballgruppa.

Samarbeidet i styret har vært preget av ulikt engasjement og tilgjengelighet. Dette har gjort arbeidet mer krevende enn normalt, samtidig som styret samlet sett har hatt et sterkt ønske om å sikre aktivitet for lagene og stabil drift av fotballgruppa.

3. Medlemmer, lag og aktivitet

BSK Fotball har i 2025 hatt en fortsatt høy aktivitet, med lag i de fleste årsklasser på guttesiden og et etablert tilbud på jentesiden. Samlet sett har klubben hatt flere hundre aktive spillere, med en medlemsmasse som vurderes som relativt stabil sammenlignet med foregående år. Forskjellen fra i år og andre år, er at vi stadig beveger oss mot å ha bedre kontroll på antallet reelle medlemmer.

Aktive spillere ved utgangen av 2025:

Barnefotballen:

- Jenter - 57
- Gutter - 195

Ungdomsfotballen:

- Jenter - 43
- Gutter - 95

Senior + Oldboys:

- Damer - 30
- Menn –44

Hvis vi inkluderer inaktive medlemmer, er vi på 540.

Det er full dekning på guttesiden fra barnefotball og opp i ungdomsfotballen, mens jentesiden fortsatt er et prioritert utviklingsområde. Klubben har både hatt stabile jentelag og enkelte årganger med lavere antall spillere, noe som gir utfordringer knyttet til kontinuitet og rekruttering. Samlet sett har vi likevel en drastisk nedgang i medlemmer, hvis vi ser tilbake til 2023 (820 spillere) og 2024 (478 aktive og 511 registrerte). Det har i løpet av 2025 vært gjennomført en omfattende opprydding i medlemstallene for å identifisere reelle medlemmer. Det er derfor mer reelle tall i denne oversikten enn det kanskje har vært tidligere. Det er likevel mulighet for forbedring da det er grunn til å tro at det er fortsatt avvik mellom spillere registrert og aktive i Spond vs. Det som er faktisk registrert i medlemsregisteret. Dette vil være et område med økt fokus i 2026.

Styret ser at det er en del medlemmer som ikke har betalt aktivitetsavgift i løpet av 2025, som langt på vei forklarer avviket mellom budsjettert inntekt på 1 000 000,- kontra reell inntekt på 890 000,-. Styret, i samarbeid med administrasjonen, vil i løpet av våren følge opp og undersøke muligheten for å bruke inkluderingsmidler for å dekke opp noe av dette.

4. Trenere og støtteapparat

Fotballgruppa har i 2025 vært avhengig av et stort antall frivillige trenere, lagledere og støttepersoner. I tillegg har klubben hatt enkelte betalte trener- og støttefunksjoner.

Rekruttering og oppfølging av trenere og lagledere har vært krevende. Flere lag er i stor grad avhengige av enkeltpersoner, og styret vurderer dette som en sårbarhet. Samtidig har mange trenere og lagledere lagt ned betydelig frivillig innsats for å sikre et godt tilbud til barna og ungdommene.

På generell basis så skal lag på ungdomsnivå og oppover (13 år – senior) ha betalte trenere. Med unntak av 2009, så har alle lag som skal ha, hatt minst en betalt trener. Det jobbes kontinuerlig med å gi god dekning. Dette arbeidet fortsetter i 2026.

Vi ser et behov for bedre støtteapparat for trenere, både frivillige og betalte, for å i større grad ha en rød tråd på tvers av lagene.

Fotballstyrets fokus nå ligger på å få på plass ett godt sportslig apparat, med bl.a en sportslig ansvarlig ansatt i fotballgruppa, som skal bidra til å utvikle det fine grunnlaget vi nå har.

5. Rekruttering og barnefotball

Rekrutteringen i barnefotballen har i 2025 fungert godt. Vi ser god deltagelse i de yngste årsklassene. Oppstart av nye kull har vært gjennomført, og klubben har hatt god oppslutning i de yngste årsklassene. Det var gode oppstartsmøter med 2019, slik at de nå står på egne bein. Nytt av året var at styret ga nye lag et oppstartstilskudd på 3 000,- slik at de kan komme fort i gang med aktiviteter. Dette er foreslått inkludert i nytt budsjett for 2026.

Samtidig har det vært krevende å rekruttere nok frivillige foreldre til trener- og laglederroller. Dette legger ekstra press på eksisterende ressurser og understreker behovet for tydeligere rammer, bedre støtte og mer forutsigbare strukturer rundt barnefotballen.

Jenterekuttering har fortsatt vært et prioritert område, men styret erkjenner at dette er et langsiktig arbeid som krever kontinuitet og målrettede tiltak.

6. Sportslig utvikling

Den sportslige aktiviteten i BSK Fotball har i 2025 vært preget av stor bredde og høy aktivitet, med varierende resultater på tvers av årsklasser. Styret vurderer den sportslige utviklingen som samlet sett tilfredsstillende, men med tydelige forskjeller.

Flere ungdomstrenere og andre trenere fra egen klubb har fått trenerroller for noen av klubbens lag. Dette er personer både fra A-lag og JR-lag. Klubben ser på det som viktig å utdanne flere trenere fra egen klubb, samtidig som man henter inn hjelp der det trengs.

Seniorlagene i klubben beholder plassene sine i sine divisjoner. Damene havnet midt på tabellen i 4. divisjon, mens herrene havnet på nedre halvdel i 5. divisjon. Begge lag har solide stammer med flere spillere som har gått gradene i klubben. Begge lag ønsker å bedre disse prestasjonene i 2026.

I ungdomsfotballen har flere lag hatt gode prestasjoner, men det er J2012/2013 som må trekkes frem. Laget har hatt en rekke sterke resultater gjennom året i både seriespill og cuper. I serien kvalifiserte de seg for 1. divisjon i 2026, mens man blant annet tapte finalen i Norway Cup. Flere av spillerne har hospitert opp i alder i andre klubber hvor nivået er på høyt nasjonalt nivå. Dette er et lag å se opp for i tiden som kommer.

For de yngre kan vi trekke frem BSK Fotballutvikling og Fotballskolene i sommerferien som fine høydepunkter med godt oppmøte. Dette er to tilbud som vi har fått ordentlig kontroll på i 2025, samtidig som vi vil fortsette å videreutvikle tilbudet.

Styret vurderer det som viktig å videreutvikle en tydeligere sportslig rød tråd mellom barne-, ungdoms- og seniorfotballen.

7. Norway Cup og dugnadsarbeid

Vi klarte det igjen. Verdens største fotballturnering ble arrangert med brask og bram, og endelig ett år kan si at vi både la ned en stor dugnadsinnsats under Norway Cup, og fikk riktig betalt for det.

Det ble i år tidlig besluttet at godtgjørelsen for Norway Cup dugnad ut til gruppene skulle økes, og i tråd med det som har blitt kommunisert, timeprisen for dugnadsarbeidet for 16 år og oppover, har gått fra rundt 90 kr til 150 kr. Og med tidligere praksis har fotballgruppa valgt å videreføre hele honoraret for foreldreinnsats, og for alle spillere over 16 år, direkte til lagkassene. Dette har gitt gledelig store utbetalinger til mange lagkasser, og gir mange lag godt økonomisk spillerom i forhold til aktiviteter og utgifter for lagene.

Om dette er riktig praksis de neste årene, må vurderes, da fotballgruppa ved å overføre alt til lagkasser, sliter med å få dekket inn de løpende kostnadene sine.

Vi utlyste også ett par konkurranser i forbindelse med påmeldingen til dugnaden.

Og vi kan avsløre at det var foreldregruppa til J2012, som stakk av med seieren, etter å samlet ha jobbet nesten 550 dugnadstimer. G2017, fulgte like bak, men også de med langt over 500 timers innsats!

Når det gjelder hvilket lag som har jobbet flest timer i snitt pr spiller, så ble det jevnt. Både G2015, og G2014 var helt der oppe, og kjempet med god innsats, og utrettelig jobbing på stort sett hele spillergruppa. Også her var det dog til slutt J2012, som noterte i snitt hele 23,57 dugnadstimer pr spiller! Rå innsats, og disse lagene viser virkelig at med god planlegging, så går det an å kombinere det å spille god fotball, og samtidig arrangere verdens største fotballturnering på sletta vår!

Vi ser at mange flere spillere har jobbet de tre forventede skiftene enn før, dette er en trend vi håper fortsetter.

Totalt la fotballgruppa ned 10910 timer frivillig innsats i uke 31. Bare BSK Håndball har bidratt med flere arbeidstimer. Finnes det bedre lesing i dagens samfunn? Samhold, glede frivillighet og gjestfrihet! Kombinert med masse gøy fotball!

Vel blåst, folkens! På vegne av fotballstyret og Norway Cup takker vi alle lag for enorm innsats, og mange gode stunder på sletta. Og så skal vi selvfølgelig gjøre det vi kan for å motivere og inspirere til enda større innsats neste år. Vi klarer vel 12 tusen timer?

Lag	Timer totalt
G2019	19
G2018	283,375
G2017	933,16
G2016	428,75
G2015	906,58
G2014	507,38
G2013	246,785

G2012	189,375
G2011	245,41
G2010/11	239,31
G2009	817,46
G2008	999,5
Herrer A	1460,62
Damer A	761,5
J2010	309,25
J2012	1159,375
J2015	469,6125
J2017	775,04
J2018/19	158,81
Totalt	10910,0825

8. Økonomi

Økonomien i BSK Fotball har vært krevende også i 2025. Fotballgruppa har over flere år hatt underskudd, og også 2025 har vært preget av et anstrengt økonomisk handlingsrom.

Budsjettet for 2025 har ikke tatt høyde for etablert praksis og eksisterende forpliktelser, noe som har ført til en krevende økonomisk balansegang. Gruppas inntekter fra aktivitetsavgifter, barnas Norway Cup dugnadsinnsats, egne arrangementer m.m. dekker ikke forpliktelsene til lønn, forsikringer, lisenser, materiell, spillerutvikling og kompetanseutvikling som alle har hatt vesentlig prisstigning.

Resultatet for året viser at tidligere praksis med høye utbetalinger til lagkasser, kombinert med en av byens rimeligste aktivitetsavgifter, høye driftskostnader og mangelfull løpende økonomioppfølging, ikke er bærekraftig over tid.

Styret har i løpet av året jobbet aktivt for å skaffe bedre oversikt, rydde i økonomiske forhold og etablere tydeligere rutiner for budsjett, oppfølging og rapportering. Dette arbeidet har vært ressurskrevende, men vurderes som helt nødvendig for å sikre fotballgruppas videre drift.

Ved inngangen til 2026 vurderer styret den økonomiske situasjonen som krevende, men håndterbar – forutsatt at det gjøres tydelige prioriteringer og at ny praksis etableres. Ett av tiltakene som vurderes vil være å kutte den årlige overføringen til lagkassene på 250 pr spiller under 13 og 300 pr spiller 13 og eldre. Gitt den økonomiske situasjonen fotballgruppa har hatt de siste årene, ser vi det som nødvendig at lagkassene som hovedregel selv dekker aktivitetene de ønsker å delta på. Det vil likevel være rom for å søke gruppa om bistand hvis det er nødvendig. Da vil styret vurdere det sak for sak.

I tillegg ser vi behov for å øke aktivitetsavgiften og foreslå en ny fordeling av dugnadstimene for 16 år og oppover.

9. Anlegg og fasiliteter

BSK Fotball har i 2025 disponert Ekeberg Kunstgress 2, Ekebergsletta og Sportsplassen. Kapasitet og fordeling av treningstid har vært relativt greit, men vanskelig i tidsperioder med mye aktivitet på egne fasiliteter (for eksempel kretslag).

Det er et fortsatt behov for forbedringer og langsiktige løsninger knyttet til anlegg, både når det gjelder treningsflater og kampavvikling. Eventuelle større anleggsprosjekter, herunder BSK Arena, har ikke hatt vesentlig fremdrift i 2025. Det er ikke innenfor fotballgruppas økonomiske handlingsrom å gjøre vesentlige forbedringer eller omfattende vedlikeholdsarbeid på eksisterende anlegg og fasiliteter.

En gladmelding er at kunstgresset på Ekeberg Kunstgress 2 etter planen skal byttes i påsken 2026.

10. Dommere

Klubben har 18 aktive dommere i tillegg til en rekke klubbdommere i egen klubb. I toppfotballen har klubben flere dommere som er representert. Espen Eskås dømmer fast i Eliteserien, i tillegg har han dømt kamper i Champions League, Europa League, EM og VM-kvalifisering og VM for klubblag. Silje Elisabeth Thorsen er assistentdommer i Toppserien og OBOS-ligaen. Jonas Johnsen har hatt dommeroppdrag i Toppserien, OBOS-ligaen og PostNord-ligaen, mens Herman Holthe er hoveddommer i OBOS-ligaen.

Morten Andersen-Gott, og brødrene Himmeth og Bathuan Boyar har også en rekke dommeroppdrag i de øverste ligaene nasjonalt. Espen Ramiro Kallerud har hatt nok et år som dommerutvikler i NFF. Dette er en viktig rolle i kretsen som vår egen Herman Holte for øvrig tar over i 2026.

Det jobbes godt med dommere på alle nivåer, og klubben legger til rette for at flere kan ta dommerkurs og få erfaring gjennom klubbens egen aktivitet. Luis Conceicao har hatt en viktig rolle i klubbens arbeid knyttet mot dommere med sitt dommeransvar i styret. Dommerarbeidet vurderes som viktig for både rekruttering, og for klubbens bidrag til fotballmiljøet. Klubben har naturligvis hatt en finger med i spillet når det kommer til dommeroppgaver på verdens største fotball turnering, nemlig Norway Cup. Vi er svært stolte over å ha en av byens beste domtermiljøer med medlemmer på alle nivåer.

11. Avsluttende vurdering

Styret oppsummerer 2025 som et krevende, men nødvendig omstillingsår for BSK Fotball. Året har tydeliggjort behovet for bedre struktur, tydeligere prioriteringer og mer bærekraftig økonomistyring. En grunnleggende utfordring som må adresseres er at inntektene ikke dekker utgiftene. I hovedsak er inntektene til fotballgruppa aktivitetsavgift og Norway Cup-innsatsen fra barna, som til sammen er rundt 1,5 millioner. Til sammenligning har vi i 2025 hatt utgifter til lønn på 1,5 millioner alene. I tillegg kommer forsikringer, lisenser, kompetansehevingstiltak, spillerutvikling osv.

Styrets viktigste lærdom er at god aktivitet for lagene må balanseres mot helhetlig økonomisk ansvar. De viktigste prioriteringene fremover er å sikre økonomisk kontroll, forutsigbare rammer for lagene og et fortsatt godt tilbud til barn og unge i nærmiljøet. Dette må gjøres med god dialog med lagledere og økonomi ansvarlige rundt de ulike årgangene. Styret planlegger å etablere noen avgrensede prosjektgrupper for å bedre dra nytte av den gode kompetansen som sitter i foreldregruppa, til for eksempel finne sponsorer, gjennomføre dugnader eller sportslige aktiviteter. Oppfordrer villige til å melde sin interesse.

Et viktig spørsmål for årsmøtet 2026 er å etablere mer forsvarlige økonomiske rammer for vedvarende drift av BSK fotball.